
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 본예산 일반회계 경제도시과

  100,000원*22인

  11,000,000원

  1,000,000원

      7,000원*22인*30식

  4,000,000원

  180,000원*5담당*12월

  350,000원*12월

       1,000원*500매

부서: 경제도시과
정책: 행정운영경비(경제도시과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시과 30,404,019 28,142,789 2,261,230

국          1,590,528

지          6,544,690

기             60,000

도          2,611,145

군         19,597,656

행정운영경비(경제도시과) 33,620 32,810 810

기본경비 33,620 32,810 810

기본경비 33,620 32,810 810

201 일반운영비 22,820 22,010 810

01 사무관리비 18,820 18,010 810

  ○ 일반수용비                14,200

    0 기본사무용품구입                 2,200

    0 사무기기 및 복사용품                11,000

    0 기타수용비                 1,000

  ○ 급량비(경제도시과업무추진)
                4,620

02 공공운영비 4,000 4,000 0

  ○ 공공요금 및 제세                 4,000

    0 우편요금 등                 4,000

202 여비 10,800 10,800 0

01 국내여비 10,800 10,800 0

  ○ 관외여비(공통경비)                10,800

행정조직운영(경제도시과) 4,200 4,200 0

부서조직운영 4,200 4,200 0

인력운영경비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○ 부서운영업무추진                 4,200

지역경제 활성화 230,990 213,940 17,050

도              5,900

군            225,090

지역경제활성화 215,990 195,370 20,620

도                700

군            215,290

지역경제 활성화 추진 214,590 193,250 21,340

201 일반운영비 29,790 29,850 △60

01 사무관리비 11,790 16,850 △5,060

  ○ 일반수용비                   500

    0 청소년경제교육 홍보물 인쇄
                  500
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  132원*50,000매

  70,000원*18인

      7,000원*7인*70식

      3,000,000원*2회

  2,000,000원*2회

  2,000,000원*2개*2회

      200,000원*7인*12월

  2,000,000원

      20,000원*25인*2회

      20,000원*25명*10회

  100,000,000원

  60,000,000원

  1,400,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 지역경제활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 일반운영비                 6,600

    0 내고장상품권 인쇄                 6,600

  ○ 공예특산품협의회 참석수당                 1,260

  ○ 급량비(지역경제업무추진)
                3,430

03 행사운영비 18,000 13,000 5,000

  ○ 명절맞이 장보기 행사(설날,추석)
                6,000

  ○ 전통시장 공연사업                 4,000

  ○ 명절대목장 공연사업                 8,000

202 여비 16,800 14,400 2,400

01 국내여비 16,800 14,400 2,400

  ○ 여비(지역경제업무수행)
               16,800

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○ 지역경제활성화추진                 2,000

301 일반보상금 6,000 1,000 5,000

09 행사실비보상금 6,000 1,000 5,000

  ○ 지역경제활성화 추진 간담회 참석
                1,000

  ○ 공예산업육성 추진 행사 참석
                5,000

308 자치단체등이전 160,000 146,000 14,000

11 기타부담금 160,000 146,000 14,000

  ○ 지식재산 창출지원사업               100,000

  ○ 풀뿌리기업육성사업(1차년도)                60,000

청소년경제교육 1,400 2,120 △720

도                700

군                700

201 일반운영비 1,400 2,120 △720

도                700

군                700

01 사무관리비 1,400 2,120 △720

  ○ 청소년 경제교육사업                 1,400

도                700

군                700

전통공예산업육성 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

공예품개발장려금지원 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000
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      2,400,000원 * 1개소

      250,000원*2인*12월

  300원*2종*500매

  800,000원

       70,000원*10인*1회

      200,000원*12월*2인

  300,000원

부서: 경제도시과
정책: 지역경제 활성화
단위: 전통공예산업육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

402 민간자본이전 2,400 2,400 0

도                400

군              2,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 2,400 2,400 0

  ○ 공예품개발 장려금 지원사업
                2,400

도                400

군              2,000

소비자정책 및 물가관리 12,600 16,170 △3,570

도              4,800

군              7,800

물가안정 지도관리 7,800 11,370 △3,570

101 인건비 6,000 6,000 0

04 기간제근로자등보수 6,000 6,000 0

  ○ 군물가 모니터요원 인건비
                6,000

201 일반운영비 1,800 5,370 △3,570

01 사무관리비 1,800 5,370 △3,570

  ○ 일반운영비                 1,100

    0 물가안정 홍보물 인쇄                   300

    0 착한가게 홍보물 제작                   800

  ○ 운영수당                   700

    0 물가대책위원회 참석수당
                  700

도 물가모니터요원운영 4,800 4,800 0

도              4,800

101 인건비 4,800 4,800 0

도              4,800

04 기간제근로자등보수 4,800 4,800 0

  ○ 도 물가모니터요원 인건비 지원사업
                4,800

도              4,800

에너지 안전 및 공급 개선 128,300 451,700 △323,400

국             78,400

도             15,000

군             34,900

지역에너지 관리 128,300 451,700 △323,400

국             78,400

도             15,000

군             34,900

지역에너지 관리 300 300 0

201 일반운영비 300 300 0

01 사무관리비 300 300 0

  ○ 에너지 관련 홍보물 제작                   300
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      50,000원*저소득층600가구

      245,000원*400가구

      48,240원*1인*80일

       20,000원*8개소*12월

  400,000원*5개소

  400,000원*5개소

      700,000,000원 * 보상비 등 1식

부서: 경제도시과
정책: 에너지 안전 및 공급 개선
단위: 지역에너지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

서민층 가스타임밸브 보급사업 30,000 50,000 △20,000

도             15,000

군             15,000

403 자치단체등자본이전 30,000 50,000 △20,000

도             15,000

군             15,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 30,000 50,000 △20,000

  ○ 가스타임밸브 보급사업
               30,000

도             15,000

군             15,000

서민층 가스시설 개선사업 98,000 131,400 △33,400

국             78,400

군             19,600

403 자치단체등자본이전 98,000 131,400 △33,400

국             78,400

군             19,600

02 공기관등에대한자본적대행사업비 98,000 131,400 △33,400

  ○ 서민층 가스시설 개선사업
               98,000

국             78,400

군             19,600

전통시장운영관리 729,780 1,262,380 △532,600

전통시장관리운영 729,780 1,262,380 △532,600

전통시장유지관리 9,780 37,380 △27,600

101 인건비 3,860 3,860 0

04 기간제근로자등보수 3,860 3,860 0

  ○ 전통시장노점상단속 인부임
                3,860

201 일반운영비 5,920 5,920 0

02 공공운영비 5,920 5,920 0

  ○ 공공요금 및 제세                 1,920

    0 시장화장실 전기․수도사용료
                1,920

  ○ 시설장비유지비                 4,000

    0 전통시장유지보수                 2,000

    0 시장화장실 유지보수                 2,000

산청시장 다목적광장 조성사업 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ○ 산청시장 다목적광장 조성사업
              700,000

단성시장 소규모 정비사업 20,000 0 20,000
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      20,000,000원 * 계량시설 정비 등 1식

  660,000,000원

      21,000,000원

      200,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 전통시장운영관리
단위: 전통시장관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

  ○ 단성시장 소규모 정비사업
               20,000

투자유치 활성화 905,000 1,789,000 △884,000

국            495,000

도            202,500

군            207,500

투자유치 지원운영 905,000 1,789,000 △884,000

국            495,000

도            202,500

군            207,500

지역 투자촉진 660,000 1,660,000 △1,000,000

국            495,000

도            132,000

군             33,000

307 민간이전 660,000 1,660,000 △1,000,000

국            495,000

도            132,000

군             33,000

02 민간경상사업보조 660,000 1,660,000 △1,000,000

  ○ 신증설기업 보조금지원               660,000

국            495,000

도            132,000

군             33,000

창업기업고용보조금 지원 21,000 21,000 0

도             10,500

군             10,500

307 민간이전 21,000 21,000 0

도             10,500

군             10,500

02 민간경상사업보조 21,000 21,000 0

  ○ 창업기업 신규고용인력 보조금지원
               21,000

도             10,500

군             10,500

소규모 기업환경 개선사업 200,000 0 200,000

도             60,000

군            140,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

도             60,000

군            140,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○금서농공단지 복지관 리모델링
              200,000

도             60,000
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  24,000,000원

  2,000원*500매

      2,500원*500매

  70,000원*6명*2회

  2,000,000원

      28,699,000원

  9,000,000원 * 1회

부서: 경제도시과
정책: 투자유치 활성화
단위: 투자유치 지원운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군            140,000

중소기업 핵심인력 확보 지원 24,000 0 24,000

308 자치단체등이전 24,000 0 24,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 24,000 0 24,000

  ○ 중소기업 핵심인력 확보지원                24,000

고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진 875,156 876,565 △1,409

지            179,690

도             54,869

군            640,597

내실있는 실업대책 333,170 375,113 △41,943

지             84,000

도             41,280

군            207,890

내실있는 실업대책 추진 5,090 5,090 0

201 일반운영비 3,090 3,090 0

01 사무관리비 3,090 3,090 0

  ○ 일자리창출 홍보물 제작                 1,000

  ○ 지역공동체및공공근로사업지침 책자 제작
                1,250

  ○ 위원회 참석수당                   840

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○ 일자리창출업무추진                 2,000

일자리센터 운영 28,699 27,720 979

도             11,480

군             17,219

101 인건비 28,699 27,720 979

도             11,480

군             17,219

04 기간제근로자등보수 28,699 27,720 979

  ○ 일자리센터 취업상담사 배치사업
               28,699

도             11,480

군             17,219

권역별 채용박람회 개최지원 9,000 10,000 △1,000

도              4,500

군              4,500

201 일반운영비 9,000 10,000 △1,000

도              4,500

군              4,500

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○ 권역별 채용박람회 참여                 9,000

도              4,500

군              4,500
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      235,381,000원

      5,000,000원

      50,000,000원 * 신규 1개 마을

  405,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 내실있는 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역공동체 일자리사업 240,381 252,303 △11,922

지             59,000

도             17,800

군            163,581

101 인건비 235,381 247,360 △11,979

지             59,000

도             17,800

군            158,581

04 기간제근로자등보수 235,381 247,360 △11,979

  ○ 지역공동체일자리사업 인건비
              235,381

지             59,000

도             17,800

군            158,581

206 재료비 5,000 4,943 57

01 재료비 5,000 4,943 57

  ○ 지역공동체일자리사업 자재구입
                5,000

마을기업 육성사업 50,000 80,000 △30,000

지             25,000

도              7,500

군             17,500

402 민간자본이전 50,000 80,000 △30,000

지             25,000

도              7,500

군             17,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,000 80,000 △30,000

  ○ 마을기업 육성사업
               50,000

지             25,000

도              7,500

군             17,500

공공근로사업 405,000 405,000 0

지자체공공근로사업 405,000 405,000 0

101 인건비 405,000 400,000 5,000

04 기간제근로자등보수 405,000 400,000 5,000

  ○ 공공근로사업 인건비               405,000

사회적기업 육성사업 136,986 96,452 40,534

지             95,690

도             13,589

군             27,707

사회적기업 육성지원 80,000 96,452 △16,452

지             60,000

도              6,000

군             14,000
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      80,000,000원

      25,532,000원*1개소

      25,454,000원

      6,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 80,000 96,452 △16,452

지             60,000

도              6,000

군             14,000

03 민간단체법정운영비보조 80,000 96,452 △16,452

  ○ 사회적기업 육성(일자리 창출사업)
               80,000

지             60,000

도              6,000

군             14,000

사회적 기업 육성지원(사업개발) 25,532 0 25,532

지             17,872

도              2,298

군              5,362

307 민간이전 25,532 0 25,532

지             17,872

도              2,298

군              5,362

03 민간단체법정운영비보조 25,532 0 25,532

  ○ 사회적기업육성사업(사업개발비)
               25,532

지             17,872

도              2,298

군              5,362

사회적기업 사회보험료 지원사업 25,454 0 25,454

지             17,818

도              2,291

군              5,345

307 민간이전 25,454 0 25,454

지             17,818

도              2,291

군              5,345

03 민간단체법정운영비보조 25,454 0 25,454

  ○ 사회적기업 사회보험료지원사업
               25,454

지             17,818

도              2,291

군              5,345

사회적기업 육성(시설장비비)지원사업 6,000 0 6,000

도              3,000

군              3,000

307 민간이전 6,000 0 6,000

도              3,000

군              3,000

03 민간단체법정운영비보조 6,000 0 6,000

  ○ 사회적기업 육성(시설장비)지원사업
                6,000

도              3,000
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      7,000원*4인*70식

  120,000원*5권

      200,000원

  70,000원*25인*1회

      70,000원*8명*1회

      70,000원*10명*1회

  60,000원*12월

  40,000원*12월

  200,000원*4인*12월

      1식*8,000,000원

      200,000,000원

      350,000,000원

      200,000,000원*0.72%

부서: 경제도시과
정책: 고용 촉진 및 안정, 근로자 복지증진
단위: 사회적기업 육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군              3,000

주거안정 및 주거환경개선 2,390,860 1,989,453 401,407

국            978,128

기             60,000

도            159,835

군          1,192,897

농어촌 주거환경개선 1,116,770 699,664 417,106

국              5,000

기             60,000

도             36,864

군          1,014,906

적극적인 건축행정 서비스제공 24,570 35,884 △11,314

201 일반운영비 6,970 6,140 830

01 사무관리비 5,770 5,420 350

  ○ 급량비(주택업무추진 급식)
                1,960

  ○ 건축업무 기록보존 사진제작                   600

  ○ 건축설계 일반운영비(법규, 디자인자료)
                  200

  ○ 건축위원회 참석수당                 1,750

  ○ 공동주택관리지원심의위원회 참석수당
                  560

  ○ 공동주택관리분쟁조정위원회 참석수당
                  700

02 공공운영비 1,200 720 480

  ○ 자혜마을 전기요금                   720

  ○ 상징조형물 전기요금                   480

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○ 여비(주택업무수행)                 9,600

401 시설비및부대비 8,000 20,144 △12,144

01 시설비 8,000 20,000 △12,000

  ○ 산청군 상징조형물 안내판 설치
                8,000

전원주택지조성및아파트유치 553,960 200,000 353,960

401 시설비및부대비 553,960 200,000 353,960

01 시설비 550,000 198,560 351,440

  ○ 전원주택단지 기반시설 지원사업
              200,000

  ○ 대규모 전원주택단지 기반시설 지원사업
              350,000

03 시설부대비 3,960 1,440 2,520

  ○ 전원주택단지 기반시설 지원사업 부대비
                1,440
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      350,000,000원*0.72%

  27,000,000원

  50,880,000원

      5,000,000원*10동

      50,000,000원*0.72%

  40,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 대규모 전원주택단지 기반시설 지원사업 부
    대비                 2,520

빈집정비사업 27,000 29,000 △2,000

도              8,100

군             18,900

402 민간자본이전 27,000 29,000 △2,000

도              8,100

군             18,900

02 민간자본사업보조(이전재원) 27,000 0 27,000

  ○ 빈집정비사업                27,000

도              8,100

군             18,900

지붕개량 지원사업 50,880 57,240 △6,360

도             15,264

군             35,616

402 민간자본이전 50,880 57,240 △6,360

도             15,264

군             35,616

02 민간자본사업보조(이전재원) 50,880 0 50,880

  ○ 노후․불량주택 지붕개량사업                50,880

도             15,264

군             35,616

가시권 노후불량 건물 정비사업 50,360 50,360 0

401 시설비및부대비 50,360 50,360 0

01 시설비 50,000 50,000 0

  ○ 가시권 노후불량 건물 정비사업
               50,000

03 시설부대비 360 360 0

  ○ 가시권 노후불량 건물 정비사업 부대비
                  360

소규모 공동주택 지원사업 40,000 40,000 0

도             12,000

군             28,000

402 민간자본이전 40,000 40,000 0

도             12,000

군             28,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 40,000 0 40,000

  ○ 소규모 공동주택 지원사업                40,000

도             12,000

군             28,000

공공임대주택 사업 300,000 0 300,000

403 자치단체등자본이전 300,000 0 300,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 300,000 0 300,000
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      300,000,000원

  10,000,000원

      60,000,000원

      736,290,000원

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 농어촌 주거환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○공공임대주택 마을계획 보조금
              300,000

승강기 사고대응 합동훈련 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

201 일반운영비 10,000 0 10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

03 행사운영비 10,000 0 10,000

  ○승강기 사고대응 합동훈련                10,000

국              5,000

도              1,500

군              3,500

저소득층 노후불량 주택개선사업 60,000 0 60,000

기             60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

기             60,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 60,000 0 60,000

  ○ 저소득층 노후불량 주택개선사업
               60,000

기             60,000

주거급여 1,222,110 1,289,789 △67,679

국            973,128

도            122,971

군            126,011

임차 급여 736,290 766,879 △30,589

국            589,032

도             73,629

군             73,629

301 일반보상금 736,290 766,879 △30,589

국            589,032

도             73,629

군             73,629

01 사회보장적수혜금 736,290 766,879 △30,589

  ○ 기초주거급여수급자 임차급여(현금급여)
              736,290

국            589,032

도             73,629

군             73,629

수선유지 급여 470,620 522,910 △52,290

국            376,496

도             47,062

군             47,062

403 자치단체등자본이전 470,620 522,910 △52,290

국            376,496
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      470,620,000원

      3,800,000원*4가구

      70,000원*7명*2회

      1,000,000원

      49,550,000원

      50,000,000원*0.90%

부서: 경제도시과
정책: 주거안정 및 주거환경개선
단위: 주거급여 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도             47,062

군             47,062

02 공기관등에대한자본적대행사업비 470,620 522,910 △52,290

  ○ 기초주거급여수급자 수선유지급여(현물급여)
              470,620

국            376,496

도             47,062

군             47,062

농어촌 장애인주택 개조사업 15,200 0 15,200

국              7,600

도              2,280

군              5,320

402 민간자본이전 15,200 0 15,200

국              7,600

도              2,280

군              5,320

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,200 0 15,200

  ○ 농어촌 장애인주택 개조사업
               15,200

국              7,600

도              2,280

군              5,320

광고물관리 51,980 0 51,980

광고물관리운영 51,980 0 51,980

201 일반운영비 1,980 0 1,980

01 사무관리비 980 0 980

  ○ 옥외광고물관리심의위원회 참석수당
                  980

02 공공운영비 1,000 0 1,000

  ○ 옥외광고물(현수막게시대, 통합간판)유지관
    리                 1,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 49,550 0 49,550

  ○ 지정게시대 및 지정광고판 설치 및 정비사업
               49,550

03 시설부대비 450 0 450

  ○ 지정게시대 및 지정광고판 설치 및 정비사업
    부대비                   450

도시계획관리 425,210 1,427,710 △1,002,500

도시계획 및 소방도로개설 425,210 1,400,000 △974,790

장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용역 221,500 200,000 21,500

401 시설비및부대비 221,500 200,000 21,500

01 시설비 220,000 199,000 21,000
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      220,000,000원

      1,500,000원

  70,000원*18인*4회

      7,000원*3인*70식

  1,200,000원*3회

      200,000원*3인*12월

      100,000원*2인*12월

  18,000,000원

      10,000,000원

      18,000,000원

      22,000,000원

      15,000,000원

      5개소*20,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획 및 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용
    역               220,000

03 시설부대비 1,500 1,000 500

  ○ 장기미집행 군계획시설 정비 결정(변경) 용
    역 부대비                 1,500

도시계획업무운영 65,710 0 65,710

201 일반운영비 10,110 0 10,110

01 사무관리비 10,110 0 10,110

  ○ 군계획위원회 참석수당                 5,040

  ○ 급량비(도시계획업무추진)
                1,470

  ○ 신문공고료                 3,600

202 여비 9,600 0 9,600

01 국내여비 9,600 0 9,600

  ○ 여비(도시계획업무수행)
                7,200

  ○ 군계획시설결정 업무 수행여비(타부서 협의)
                2,400

207 연구개발비 18,000 0 18,000

01 연구용역비 18,000 0 18,000

  ○ 도시계획사업 용역                18,000

308 자치단체등이전 10,000 0 10,000

11 기타부담금 10,000 0 10,000

  ○ 경상대학교공학교육혁신센터사업(6년차)
               10,000

401 시설비및부대비 18,000 0 18,000

01 시설비 18,000 0 18,000

  ○ 도시 지속가능성 및 생활인프라평가 용역
               18,000

도시계획정보체계 구축 37,000 0 37,000

201 일반운영비 37,000 0 37,000

02 공공운영비 37,000 0 37,000

  ○ 도시계획정보체계 현행화 사업
               22,000

  ○ 도시계획정보체계 운영장비 유지관리용역
               15,000

도시계획시설 보수 및 유지관리 101,000 0 101,000

401 시설비및부대비 101,000 0 101,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○ 도시계획시설 보수 및 유지관리(도시지역,주
    거형 지구단위계획구역)               100,000

03 시설부대비 1,000 0 1,000
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      1,000,000원

      7,000원*4인*70식

      300,000원*12개월

      300,000원*12개월

      300,000원*6개월

      300,000원*12개월

      300,000원*12개월

      300,000원*12개월

      300,000원*12개월

      150,000원*4인*12월

      30,000원*40명*4회

      조경수정비 및 환경정비 1식* 10,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시계획관리
단위: 도시계획 및 소방도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 도시계획시설 보수 및 유지관리(도시지역,주
    거형 지구단위계획구역) 부대비                 1,000

도시개발 18,371,789 13,039,680 5,332,109

지          6,365,000

도          2,097,143

군          9,909,646

지속가능한 도시기반조성 9,436,360 5,006,680 4,429,680

도          1,250,000

군          8,186,360

도시개발업무추진 32,560 9,160 23,400

201 일반운영비 25,360 1,960 23,400

01 사무관리비 1,960 1,960 0

  ○ 급량비(도시개발업무추진)
                1,960

02 공공운영비 23,400 0 23,400

  ○ 도시계획도로 가로등 전기료(300,000원*12월
    )                 3,600

  ○ 한마음공원 전기료(300,000원*12월)
                3,600

  ○ 한마음공원 수도료(300,000원*6월)
                1,800

  ○ 꽃봉산공원 전기료(300,000원*12월)
                3,600

  ○ 수계정공원 전기료(300,000원*12월)
                3,600

  ○ 수계정공원 수도료(300,000원*12월)
                3,600

  ○ 조산공원 전기료(300,000원*12월)
                3,600

202 여비 7,200 7,200 0

01 국내여비 7,200 7,200 0

  ○ 여비(도시개발업무수행)
                7,200

도시자연공원 정비 14,800 137,520 △122,720

301 일반보상금 4,800 4,800 0

09 행사실비보상금 4,800 4,800 0

  ○도시자연공원 환경정비 및 질서계도비 지원
                4,800

401 시설비및부대비 10,000 132,720 △122,720

01 시설비 10,000 132,720 △122,720

  ○ 산청공원정비(수계정, 한마음공원)
               10,000

도시계획도로개설 1,850,000 1,700,000 150,000

401 시설비및부대비 1,850,000 1,700,000 150,000
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      700,000,000원

      1,000,000,000원

      150,000,000원

  50,000,000원

      100,000,000원

  50,000,000원

      30,000,000원

  100,000,000원

  70,000,000원

  100,000,000원

      30,000,000원

  30,000,000원

  100,000,000원

      100,000,000원

  2,000,000원

      500,000,000원

      700,000,000원

      85,000,000원

      80,000,000원

      200,000,000원

      900,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 1,850,000 1,697,000 153,000

  ○ 향교~구의료원간 도로정비공사
              700,000

  ○ 산청읍 꽃봉산 순환도로 개설공사
            1,000,000

  ○ 시천 도시계획도로(2-31호:면사무소뒤)개설
    공사               150,000

도시계획시설유지보수 1,262,000 680,000 582,000

401 시설비및부대비 762,000 680,000 82,000

01 시설비 760,000 678,000 82,000

  ○ 시가지내 벽화설치                50,000

  ○ 시가지 차선도색 및 맨홀등 안전시설 보수
              100,000

  ○ 시천도시계획도로 재포장공사                50,000

  ○ 산청수청마을 안길덧씌우기공사
               30,000

  ○ 단성초등학교앞 재포장공사               100,000

  ○ 대동아파트주변 재포장공사                70,000

  ○ 시가지가로등신설공사               100,000

  ○ 적벽산재해위험도로 차단주설치
               30,000

  ○ 도시구역내 휴게쉼터설치                30,000

  ○ 취락지구 시설유지 보수               100,000

  ○ 생초 소로 3-27호선 가각부 정비공사
              100,000

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ○ 시설부대비                 2,000

403 자치단체등자본이전 500,000 0 500,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 500,000 0 500,000

  ○ 산청읍 소재지 지하공동구 설치사업
              500,000

장기미집행도시계획시설정비 1,967,000 830,000 1,137,000

401 시설비및부대비 1,967,000 830,000 1,137,000

01 시설비 1,965,000 828,000 1,137,000

  ○ 만물슈퍼가각부정비공사(보상비)
              700,000

  ○ 신안맨션진입도로 도로부지보상매입
               85,000

  ○ 생초면사무소옆 담벽부지 보상매입
               80,000

  ○ 영남탕 뒤 지리골목 가각부정비사업
              200,000

  ○ 산청버스종합터미널 잔여부지 보상매입
              900,000
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  2,000,000원

      250,000,000원

      996,400,000원

      996,400,000원

  2,000,000,000원*0.36%

  300,000,000원

      70,000,000원

      60,000,000원

  50,000,000원

      80,000,000원

  1,500,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 지속가능한 도시기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 2,000 2,000 0

  ○ 시설부대비                 2,000

항노화 산업단지 진입도로 개설(매촌) 250,000 550,000 △300,000

도            250,000

401 시설비및부대비 250,000 550,000 △300,000

도            250,000

01 시설비 250,000 548,000 △298,000

  ○한방항노화 산업단지 진입도로 개설공사(대로
    3-1호)               250,000

도            250,000

도시계획도로개설(보조) 2,000,000 1,100,000 900,000

도          1,000,000

군          1,000,000

401 시설비및부대비 2,000,000 1,100,000 900,000

도          1,000,000

군          1,000,000

01 시설비 1,992,800 1,096,040 896,760

  ○ 산청도시계획도로(3-7호)개설공사
              996,400

도            500,000

군            496,400

  ○ 산청도시계획도로(3-23호:남동)개설공사
              996,400

도            500,000

군            496,400

03 시설부대비 7,200 3,960 3,240

  ○ 시설부대비                 7,200

도시활력화사업 2,060,000 0 2,060,000

401 시설비및부대비 2,060,000 0 2,060,000

01 시설비 2,060,000 0 2,060,000

  ○ 별관~공원간 연결로공사               300,000

  ○ 원지마트~보스간배수로정비공사
               70,000

  ○ 신등소방서~삼화공업사인도개설공사
               60,000

  ○ 단성초등학교앞 벽화거리조성                50,000

  ○ 창주마을 다목적광장 조성공사
               80,000

  ○ 병정지구 대지조성사업             1,500,000

농촌중심지활성화(일반지구) 7,084,429 5,562,000 1,522,429

지          4,874,000

도            759,143

군          1,451,286

농촌중심지활성화사업 57,000 20,000 37,000
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      19,000,000원

      19,000,000원

      19,000,000원

      1,633,527,000원

  1,639,429,000원*0.36%

      2,900,520,000원

  2,911,000,000원*0.36%

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 19,000 0 19,000

01 사무관리비 19,000 0 19,000

  ○ 농촌중심지활성화사업 역량강화사업
               19,000

207 연구개발비 38,000 20,000 18,000

01 연구용역비 38,000 20,000 18,000

  ○ 농촌중심지활성화사업 예비계획수립용역
               19,000

  ○ 농촌중심지활사업사업 현장포럼
               19,000

농촌중심지활성화(단성면) 1,639,429 2,215,000 △575,571

지          1,148,000

도            205,143

군            286,286

401 시설비및부대비 1,639,429 2,215,000 △575,571

지          1,148,000

도            205,143

군            286,286

01 시설비 1,633,527 2,207,026 △573,499

  ○ 단성면농촌중심지활성화사업
            1,633,527

지          1,148,000

도            205,143

군            280,384

03 시설부대비 5,902 7,974 △2,072

  ○ 시설부대비                 5,902

농촌중심지활성화(시천면) 2,911,000 1,570,000 1,341,000

지          2,038,000

도            291,000

군            582,000

401 시설비및부대비 2,911,000 1,570,000 1,341,000

지          2,038,000

도            291,000

군            582,000

01 시설비 2,900,520 1,564,348 1,336,172

  ○ 시천면농촌중심지활성화사업
            2,900,520

지          2,038,000

도            291,000

군            571,520

03 시설부대비 10,480 5,652 4,828

  ○ 시설부대비                10,480

농촌중심지활성화(금서면) 1,999,000 496,000 1,503,000

지          1,354,000

도            215,000

군            430,000
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      1,999,000,000원

  478,000,000원

      1,851,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 농촌중심지활성화(일반지구) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

403 자치단체등자본이전 1,999,000 496,000 1,503,000

지          1,354,000

도            215,000

군            430,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,999,000 496,000 1,503,000

  ○ 금서면 농촌중심지활성화사업
            1,999,000

지          1,354,000

도            215,000

군            430,000

농촌중심지활성화(생초면) 478,000 0 478,000

지            334,000

도             48,000

군             96,000

403 자치단체등자본이전 478,000 0 478,000

지            334,000

도             48,000

군             96,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 478,000 0 478,000

  ○ 생초면농촌중심지활성화사업               478,000

지            334,000

도             48,000

군             96,000

생활여건 개선사업 1,851,000 1,571,000 280,000

지          1,491,000

도             88,000

군            272,000

취약지역 개조(화계지구) 1,851,000 1,571,000 280,000

지          1,491,000

도             88,000

군            272,000

403 자치단체등자본이전 1,851,000 1,571,000 280,000

지          1,491,000

도             88,000

군            272,000

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,851,000 1,571,000 280,000

  ○ 취약지역 개조(화계지구)사업
            1,851,000

지          1,491,000

도             88,000

군            272,000

교통행정 개선 5,600,564 6,496,801 △896,237

국             39,000

도             75,898

군          5,485,666

교통환경개선 1,522,411 1,558,391 △35,980

국             39,000

도             45,200
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       48,240원*2인*60일

       5,789,000원*12.99/100

       150원*5,000매

       150원*5,000매

       100원*3,000매

       150원*5,000매

       10,000원*100개

       70,000원*5인*2회

       70,000원*10인*2회

      7,000원*4인*70식

  80,000원*5회

      330,000원*12월

  1,500원*100회

       1,500원*2,000매

       1,500원*1,000매

       1,500원*1,500매

       250원*3,000매*연2회

       170,000원*4대*12월

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

군          1,438,211

교통질서계도 48,991 48,991 0

101 인건비 6,541 6,541 0

04 기간제근로자등보수 6,541 6,541 0

  ○ 버스정류소 유지관리(2개소)                 6,541

    0 버스정류소 유지관리 인건비
                5,789

    0 버스정류소 유지관리 4대보험
                  752

201 일반운영비 29,130 29,130 0

01 사무관리비 11,970 11,970 0

  ○ 일반수용비                 3,550

    0 의무보험부과예고서 및 가입명령서 인쇄
                  750

    0 사업용자동차 정기점검 사전통지 및 경과안
     내서 인쇄                   750

    0 특별사법경찰 피의자 통계원표 인쇄
                  300

    0 주정차 위반과태료 사전 통지서 인쇄
                  750

    0 주정차 단속관련 물품구입(전자신호봉)
                1,000

  ○ 위원회 참석수당                 2,100

    0 교통약자 이동편의 증진위원회 참석수당
                  700

    0 교통안전정책(택시감차 등) 심의위원회 참
     석수당                 1,400

  ○ 급량비(교통행정업무추진)
                1,960

  ○ 임차료 방치차량 견인료                   400

  ○ 의무보험특사경업무 지원시스템 유지보수비
                3,960

02 공공운영비 16,560 16,560 0

  ○ 공공요금 및 제세                 8,400

    0 행정처분 우편요금                   150

    0 과태료납부 고지서 우편요금
                3,000

    0 과태료처분 사전통지서 우편요금
                1,500

    0 과태료납부 독촉고지서 우편요금
                2,250

    0 과태료 체납고지서 발송 우편요금
                1,500

  ○ 시설장비유지비                 8,160

    0 불법 주정차 단속 CCTV 유지보수비
                8,160
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      300,000원*2회

      200,000원*4인*12월

      30,000원*7인*2회

      30,000원*10인

  3,000,000원

  500,000,000원

  7,000,000원

      3,000,000원

      35,000,000원*4대

      200,000원*4대

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 행사운영비 600 600 0

  ○ 대중교통 활성화 운송사업자 간담회
                  600

202 여비 9,600 9,600 0

01 국내여비 9,600 9,600 0

  ○ 여비(교통행정업무수행)
                9,600

301 일반보상금 420 420 0

09 행사실비보상금 420 420 0

  ○ 대중교통 활성화 운송사업자 회의참석
                  420

305 배상금등 300 300 0

01 배상금등 300 300 0

  ○ 자동차관리법 위반 참고인 출석 수당
                  300

307 민간이전 3,000 3,000 0

02 민간경상사업보조 3,000 3,000 0

  ○ 교통봉사활동 단체지원                 3,000

덕산버스정류장  정비사업 510,000 1,229,000 △719,000

401 시설비및부대비 510,000 1,229,000 △719,000

01 시설비 500,000 1,219,000 △719,000

  ○덕산버스정류장 정비사업               500,000

02 감리비 7,000 7,000 0

  ○감리비                 7,000

03 시설부대비 3,000 3,000 0

  ○덕산버스정류장 정비사업 부대비
                3,000

특별교통수단 운영 지원 140,800 140,800 0

도                400

군            140,400

307 민간이전 140,800 140,800 0

도                400

군            140,400

02 민간경상사업보조 140,800 140,800 0

  ○ 특별교통수단(교통약자콜택시) 운영비 지원
              140,000

  ○ 특별교통수단 유료도로 통행료 지원
                  800

도                400

군                400

택시요금 카드결재 수수료 지원 9,600 9,600 0

도              4,800

군              4,800
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      2,400,000원*4분기

  10대 * 18,000,000원

      130,000,000원

       3,500,000원*1회

       50,000원*2개소*40BOX

       20,000원*139개소*12월

       130,000원*12월

       2,000,000원*1개소

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 9,600 9,600 0

도              4,800

군              4,800

02 민간경상사업보조 9,600 9,600 0

  ○ 택시요금 카드결제 수수료 지원
                9,600

도              4,800

군              4,800

택시 감차보상 지원사업 180,000 0 180,000

국             39,000

군            141,000

307 민간이전 180,000 0 180,000

국             39,000

군            141,000

02 민간경상사업보조 180,000 0 180,000

  ○ 택시감차보상지원사업               180,000

국             39,000

군            141,000

농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행 지원 130,000 130,000 0

도             40,000

군             90,000

301 일반보상금 130,000 130,000 0

도             40,000

군             90,000

11 기타보상금 130,000 130,000 0

  ○ 농어촌버스 미운행지역 한방택시 운행에 따
    른 주민지원               130,000

도             40,000

군             90,000

교통시설물관리 503,020 0 503,020

201 일반운영비 44,420 0 44,420

01 사무관리비 7,500 0 7,500

  ○ 일반운영비                 7,500

    0 교통시설물 전기안전점검수수료
                3,500

    0 버스정류소 공중화장실 소모품 구입
                4,000

02 공공운영비 36,920 0 36,920

  ○공공요금 및 제세                36,920

    0 신호등(경보등) 전기요금
               33,360

    0 생초시외버스정류장 전기요금
                1,560

    0 무인교통단속장비 정기검사 수수료
                2,000
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  7,500,000원*5개소

       20,100,000원

      7,000,000원*3개소

       2,000,000원*5개소

  200,000원*60개소

       4,000,000원*3개소

       1,200,000원*50개

  300,000원*30개소

  300,000원*30개

  300,000원*30개

  300,000원*30개

  100,000원*50개

       20,000,000원*1개소

       20,000,000원*2개소

       2,000,000원*15km

       50,000,000원*1개소

  400,000원*50개소

  5,000,000원*2개소

          12,000,000원*6개소

  3,000,000원

      3,500,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 교통환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 458,600 0 458,600

01 시설비 458,600 0 458,600

  ○ 읍．면 버스승객대기소 정비사업                57,600

    0 버스승객대기소 설치                37,500

    0 버스승객대기소 보수(13개소)
               20,100

  ○ 버스정류장 시설 유지보수
               21,000

  ○ 교통안전시설물 교통소통 인프라 구축               380,000

    0 싸이키경광등(LED) 설치사업
               10,000

    0 교통안전표지판 신설                12,000

    0 횡단보도 투광기(LED)신설공사
               12,000

    0 횡단보도 투광기(LED) 교체공사
               60,000

    0 교통안전시설물 유지보수                41,000

      ｏ 교통신호등 보수                 9,000

      ｏ 경보등 보수                 9,000

      ｏ 경광등 보수                 9,000

      ｏ 투광등 보수                 9,000

      ｏ 교통표지판 보수                 5,000

    0 과속카메라 설치(이설) 사업
               20,000

    0 교통신호등 설치 관리 지침에 따른 개선공
     사                40,000

    0 횡단보도 및 과속방지턱 차선 정비공사
               30,000

    0 신천초교앞 경보등 투광등 신설
               50,000

    0 교통사고위험지역 안전시설물설치 및 보강               102,000

      ｏ 반사경 설치                20,000

      ｏ 무정전 전원장치                10,000

      ｏ 노후교통신호등 철주공사
               72,000

    0 홍보안내물 등                 3,000

운수업계재정지원 4,078,153 4,455,430 △377,277

도             30,698

군          4,047,455

에너지세제개편에따른유류보조금 3,500,000 3,500,000 0

307 민간이전 3,500,000 3,500,000 0

09 운수업계보조금 3,500,000 3,500,000 0

  ○에너지세제개편에따른유류보조금(버스+화물+
    택시)             3,500,000
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  461,173,000원

      20,000,000원

  32,919,360원

      7,000,000원

      11,060,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

벽지노선 손실보상금 461,173 603,068 △141,895

307 민간이전 461,173 603,068 △141,895

09 운수업계보조금 461,173 603,068 △141,895

  ○벽지노선손실보상금               461,173

심야버스 재정지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

09 운수업계보조금 20,000 20,000 0

  ○진주~산청간 심야버스 손실지원금
               20,000

벽지노선 교통량조사 32,920 23,660 9,260

도             10,198

군             22,722

101 인건비 32,920 23,660 9,260

도             10,198

군             22,722

04 기간제근로자등보수 32,920 23,660 9,260

  ○벽지노선 교통량조사원 인건비                32,920

도             10,198

군             22,722

버스교통카드 수수료 지원 7,000 3,800 3,200

도              3,500

군              3,500

307 민간이전 7,000 3,800 3,200

도              3,500

군              3,500

09 운수업계보조금 7,000 3,800 3,200

  ○농어촌 교통카드 도입지원사업 수수료 지원
                7,000

도              3,500

군              3,500

군내버스 재정지원 11,060 11,060 0

307 민간이전 11,060 11,060 0

09 운수업계보조금 11,060 11,060 0

  ○ 산청~어천간 군내버스 손실지원금(7.14Km)
               11,060

농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원 34,000 12,000 22,000

도             17,000

군             17,000

307 민간이전 34,000 12,000 22,000

도             17,000

군             17,000

09 운수업계보조금 34,000 12,000 22,000
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      2,833,333원*12개월

      12,000,000원

      630,550,000원

  78,000,000원

부서: 경제도시과
정책: 교통행정 개선
단위: 운수업계재정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○농어촌 요금할인 및 교통카드 활성화 지원
               34,000

도             17,000

군             17,000

산청버스종합터미널 운영 손실지원금 12,000 12,000 0

307 민간이전 12,000 12,000 0

09 운수업계보조금 12,000 12,000 0

  ○ 산청버스종합터미널 운영 손실지원금
               12,000

재무활동(경제도시과) 708,550 558,550 150,000

내부거래지출 708,550 558,550 150,000

중소기업육성기금 전출 630,550 543,550 87,000

701 기타회계등전출금 630,550 543,550 87,000

01 기타회계전출금 630,550 543,550 87,000

  ○ 중소기업 육성기금운용특별회계 전출금
              630,550

산업단지조성사업전출금 78,000 15,000 63,000

701 기타회계등전출금 78,000 15,000 63,000

01 기타회계전출금 78,000 15,000 63,000

  ○ 산업단지조성특별회계 전출금                78,000
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